大阪母子医療センター 倫理委員会小委員会議事録

とき   2024年12月9日（月）午後4時から

ところ  看護演習室

出席者  光田委員長、臼井副委員長、和田委員、樋口委員、岡崎委員、浅田委員、川井委員、

望月委員、事務局（平野、清水）

欠席者  山本委員、石井委員、清水委員、宮川委員

議 題

【変更申請】迅速審査

番号 1702-5

課題名
超早期発症型炎症性腸疾患におけるワクチン接種の安全性および有効性に関する多機関共

同研究

申請者 肥塚 慶之助（研究所分子遺伝病研究部門客員研究員）

審議結果 書面により承認